Warszawa, 29.5.2023

Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Szesnastka

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Szesnastka

Uks ,,Szesnastka

k

Mezczyzn

ABDEL MALEK A.
BEREZA Jan
BINKOWSKI Adam
BRONIAREK Michat
BECKI Tymoteusz
CZARNECKI Gustaw
JAWORSKI Krzysztof
JURCZAK Leon
JURCZAK Nikodem
KAMINSKI Maciej
KARCZEWSKI Filip
KWARCIANY Tymon
PAWLINSKI Tytus
PYSIAK Adam
SANKOWSKI Hugo

Kobiet

ARENDARSKA Nina

AUSTIN - TERMAN H.

CZAPLICKA Wanda
DAMPC Zuzanna

JAKIELA Barbara
JUDEK Gabriela
KIENIG Anna
KIENIG Gabriela
KOSIEC Natalia

KROPIEWNICKA Lena

KUROWSKA Wanda
MADEJ Anna

14
14
14
14
14
13
13
14
14
14
14
13
14
14
13

13
13

13
13

14
14
13
14
14
13

14
14

05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514
05514

05514
05514

05514
05514

05514
05514
05514
05514
05514
05514

05514
05514

10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m grzbietowy (6)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m grzbietowy (6)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)
10551470C50m dowolny (2)

10551470C50m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)

10551460C50m dowolny (1)

10551460C50m dowolny (1)
50m klasyczny (3)

10551460C50m dowolny (1)

10551460C50m dowolny (1)
50m klasyczny (3)

10551460C50m dowolny (1)
10551460C50m grzbietowy (5)
10551460C50m dowolny (1)
10551460C50m dowolny (1)
10551460C50m dowolny (1)

10551460C50m dowolny (1)
50m grzbietowy (5)

10551460C50m dowolny (1)
10551460C50m grzbietowy (5)

1:17.08
1:06.06
1:05.02
NT
1:14.97
42.22
1:12.30
52.68
57.74
57.45
1:07.21
53.89
1:14.62
1:31.67

48.60
54.21

43.70

43.49
1:03.29

49.22

38.97
NT

54.80
58.25
39.72
54.32

NT

45.17
50.39

NT
1:04.74

50m grzbietowy (6) 1:06.88
50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 1:04.80
50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 1:09.73
50m motylkowy (8) 53.15
50m grzbietowy (6) 1:08.17
50m klasyczny (4) NT
50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 58.33
50m grzbietowy (6) 1:10.75
50m klasyczny (4) 1:05.33
50m grzbietowy (6) 1:14.04
50m grzbietowy (6) NT
50m motylkowy (8) 1:00.00
50m grzbietowy (5) 49.76
50m motylkowy (7) NT
50m klasyczny (3) 57.41
50m motylkowy (7) 44.75
50m grzbietowy (5) 1:00.97
50m klasyczny (3) NT
50m klasyczny (3) 55.02
50m grzbietowy (5) 1:03.26
50m grzbietowy (5) NT
50m klasyczny (3) NT
50m grzbietowy (5) NT
50m klasyczny (3) NT
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Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta
Warszawa, 29.5.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Szesnastka

Rok ur.
NIESZCZERZEWICZ H. 13 05514 10551460C50m dowolny (1) 50.70 50m grzbietowy (5) 58.35
NOWIK Karolina 14 05514 10551460C50m dowolny (1) 52.04 50m grzbietowy (5) 57.80
PYSIAK Pola 13 05514 10551460C50m dowolny (1) 43.36 50m motylkowy (7) 51.48
50m grzbietowy (5) 57.79

SUSZYNSKA Maria 13 05514 10551460C50m grzbietowy (5) 58.14 50m klasyczny (3) NT
ZYCHOWICZ Aleksandral3 05514 10551460C50m dowolny (1) 44.54 50m grzhietowy (5) 52.79
Sztafety

Uks ,,Szesnastka" 1 05514 8 x 25m dowolny (9) Mieszane 9-11 lat NT
Uks ,,Szesnastka" 2 05514 8 x 25m dowolny (9) Mieszane 9 - 11 lat NT
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Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta
Warszawa, 29.5.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS G-8 Bielany"

UKS G-8 Bielany
Stankiewicz
Szegedynska
Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS G-8 Bielany"

Mezczyzn

DENIS Krzysztof 12 05114 10511470C50m dowolny (2) 39.94 50m klasyczny (4) 48.47
50m grzbietowy (6) 46.54

HERMANIUK Ostap 13 05114 10511470150m dowolny (2) 40.97 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 44.70

JABRZYK Pawet 12 05114 10511470C50m dowolny (2) 37.74 50m grzbietowy (6) 43.68

LEWANDOWSKI Mateuszl2 05114 10511470C50m dowolny (2) 40.27 50m klasyczny (4) 49.18
50m grzbietowy (6) 41.66

LESNIK Piotr 12 05114 10511470C50m dowolny (2) 38.03 50m klasyczny (4) 49.77
50m grzbietowy (6) 43.06

NIEDZIALKOWSKI Tymoil2 05114 10511470050m dowolny (2) 37.47 50m klasyczny (4) 1:03.42
50m grzbietowy (6) 39.98

PATOKA Antoni 12 05114 10511470150m dowolny (2) 31.46 50m motylkowy (8) 35.42
50m klasyczny (4) 41.14

Kobiet

BURCZYNSKA Gabriela 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 34.70 50m klasyczny (3) NT
50m grzbietowy (5) 39.36

MELEROWICZ Hanna 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 37.15 50m klasyczny (3) 49.09
50m grzbietowy (5) 44.40

MYSLEK Anna 13 05114 50m dowolny (1) 35.96 50m klasyczny (3) 47.50
50m grzbietowy (5) 41.57

NIEDZINSKA Marika 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 36.79 50m motylkowy (7) 37.61
50m grzbietowy (5) 40.42

PELSZYNSKA Weronika 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 36.85 50m klasyczny (3) 51.77
50m grzbietowy (5) 43.01

RADZISZEWSKA M. 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 40.68 50m klasyczny (3) 51.90
50m grzbietowy (5) 43.96

RZECZKOWSKA Alicja 13 05114 10511460C50m dowolny (1) 35.92 50m motylkowy (7) 44.52
50m klasyczny (3) 45.98

SACILOWSKA Gabriela 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 49.59 50m klasyczny (3) 1:02.88
50m grzbietowy (5) 56.53

STAROWIEYSKA Kaja 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 30.80 50m motylkowy (7) NT
50m grzbietowy (5) 34.58

STAWARZ Zofia 12 05114 10511460C50m dowolny (1) NT 50m motylkowy (7) 41.98
50m klasyczny (3) NT

TELESIEWICZ Hanna 12 05114 50m grzbietowy (5) 43.75 50m klasyczny (3) 47.81
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Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta
Warszawa, 29.5.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS G-8 Bielany"

Rok ur.
WOZNIAK Maja 12 05114 10511460C50m dowolny (1) 33.90 50m motylkowy (7) 36.91
50m grzbietowy (5) NT
WEGRODZKA Konstancjl2 05114 10511460C50m dowolny (1) 40.85 50m klasyczny (3) 50.72
50m grzbietowy (5) 46.41
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Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta
Warszawa, 29.5.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks Kraken 227 Warszawa Wiochy"

Uks Kraken 227 Warszawa Wiochy

SUSKI

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks Kraken 227 Warszawa Wtochy"

Mezczyzn

ANDRZEJCZYK Stanistaxl3 11214 50m dowolny (2) 46.58 50m klasyczny (4) 1:02.00
50m grzbietowy (6) 52.97

ANDRZEJCZYK Witold 15 11214 50m grzbietowy (6) NT

BABAYAN Arsen 15 11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

BABAYAN Kazimierz 13 11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

DRAGANEK Filip 13 11214 50m dowolny (2) 48.29 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 54.83

DRAGANEK Kacper 13 11214 50m dowolny (2) 47.58 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 54.57

EMILIANOWICZ - KAUCZI15/1A11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

HUMERSKI Natan 15 11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

JUDZINSKI Nikodem 13 11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

JOZWIK Sebastian 13 11214 50m Kklasyczny (4) NT

JEDRASZEWSKI Alan 13 11214 50m dowolny (2) 47.42 50m klasyczny (4) 59.60
50m grzbietowy (6) 54.09

KASZUBSKI Eryk 13 11214 50m dowolny (2) 49.50 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 54.83

KIELAR - CYBUCHOWSK15{. 11214 50m grzbietowy (6) NT

KOPTIEW Feliks 14 11214 50m grzbietowy (6) NT

KOLODZIEJ Kacper 13 11214 50m dowolny (2) 49.34 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 49.72

KUJAWKA Oskar 15 11214 50m grzbietowy (6) NT

KUSMIERCZUK T. 13 11214 50m dowolny (2) 50.27 50m klasyczny (4) 1:01.04
50m grzbietowy (6) 54.46

KLOSZEWSKI Alex 14 11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

MAZURKIEWICZ Mikotaj 14 11214 50m dowolny (2) 44.82 50m grzbietowy (6) 51.88

SANO - JANKOWIAKN. 13 11214 50m dowolny (2) 49.05 50m grzbietowy (6) 56.89

STEMPNOWSKI Michat 13 11214 50m dowolny (2) 52.92 50m grzhietowy (6) 1:00.45

STRZALKOWSKI Mikotaj13 11214 50m dowolny (2) 1:12.92 50m motylkowy (8) NT

STROJWAS Aleksander 15 11214 50m grzbietowy (6) NT

SZYMANSKI Szymon 14 11214 50m dowolny (2) NT 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) NT

TYRAJSKI Tomasz 14 11214 50m dowolny (2) NT 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) NT
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Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta
Warszawa, 29.5.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks Kraken 227 Warszawa Wiochy"

Rok ur.

WU Bao 15 11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

ZACHAR Gracjan 14 11214 50m dowolny (2) 1:01.91 50m grzbietowy (6) 1:01.43

ZACHAR Oliwier 14 11214 50m dowolny (2) 50.24 50m klasyczny (4) NT
50m grzbietowy (6) 52.52

ZIEBA Olgierd 13 11214 50m dowolny (2) NT 50m grzbietowy (6) NT

CWIAKALA Piotr 15 11214 50m grzbietowy (6) NT

Kobiet

BAKOWSKA Jagoda 15 11214 50m dowolny (1) NT 50m grzbietowy (5) NT

BORYS Sara 15 11214 50m dowolny (1) NT 50m grzbietowy (5) NT

CHRUSLINSKA Maria 14 11214 50m grzbietowy (5) NT

DZIONEK Natalia 14 11214 50m dowolny (1) 1:04.92 50m grzbietowy (5) 1:08.95

GANKO Kaja 13 11214 50m dowolny (1) 50.21 50m klasyczny (3) 1:04.33
50m grzbietowy (5) 55.41

GRABARCZUK Barbara 13 11214 50m dowolny (1) 44.64 50m klasyczny (3) 56.98
50m grzbietowy (5) 51.40

JANOWSKA Maja 15 11214 50m grzbietowy (5) NT

JASINSKA Mitostawa 15 11214 50m dowolny (1) NT 50m grzbietowy (5) NT

KUZBORSKA Judyta 15 11214 50m dowolny (1) NT 50m grzbietowy (5) NT

KUZMENKO Sofia 14 11214 50m dowolny (1) 50.58 50m klasyczny (3) NT
50m grzbietowy (5) 55.82

MARSZAL Kaja 15 11214 50m dowolny (1) NT 50m grzbietowy (5) NT

MAZURKIEWICZ Lea 15 11214 50m grzbietowy (5) NT

MICHALSKA Magdalena 14 11214 50m dowolny (1) 53.65 50m grzhietowy (5) 59.37

NOWAK Wiktoria 14 11214 50m dowolny (1) 58.21 50m grzbietowy (5) 1:02.29

OLEKSIUK Helena 14 11214 50m dowolny (1) 53.62 50m grzbietowy (5) 59.40

ROMASHKO Solomija 15 11214 50m grzbietowy (5) NT

SKOWRON Julia 14 11214 50m dowolny (1) 1:01.32 50m grzbietowy (5) 1:01.49

STEMPNOWSKA Ida 14 11214 50m dowolny (1) 1:02.14 50m klasyczny (3) NT
50m grzbietowy (5) 1:.01.72

WISNIEWSKA Patrycja 13 11214 50m dowolny (1) 40.13 50m klasyczny (3) 51.61
50m grzbietowy (5) 51.85

WRONSKA Karolina 13 11214 50m dowolny (1) 37.68 50m klasyczny (3) 49.29
50m grzbietowy (5) 44.34

WROBLEWSKA Zuzannals 11214 50m grzbietowy (5) NT

WOJTOWICZ Nela 14 11214 50m dowolny (1) 1:24.72 50m grzbietowy (5) 1:16.05

LUCZAK Antonina 14 11214 50m dowolny (1) NT 50m grzbietowy (5) NT
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Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta
Warszawa, 29.5.2023

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Manta Warszawa Wiochy"

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Manta Warszawa Wtochy"

UKS Manta Warszawa Wiochy

Mezczyzn
BITNER Tomasz

BONDER Dominik

KUCINSKI Mateusz

OLSZEWSKI Kazimierz

OZTUNC Bartu
SZYMCZYK Eryk

ZAGROBA Ignacy

Kobiet
BITNER Magdalena

KRAWCZYK Iga
KRZESINSKA Anna
RUDOLF Amelia

SZLACHTA Zuzanna
TYMINSKA Julia
ZAREBA Aneta

Sztafety

UKS Manta Warszawa Wiochy 1

13
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07414
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07414

07414
07414
07414

07414

07414

07414

07414

07414

07414
07414
07414

07414

10741470C50m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)

10741470C50m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)

10741470C50m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)

10741470C50m dowolny (2)
10741470C50m dowolny (2)

10741470C50m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)

10741470C50m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)

10741460C50m dowolny (1)
50m grzbietowy (5)

10741460C50m dowolny (1)
50m grzbietowy (5)

10741460C50m dowolny (1)
50m grzbietowy (5)

10741460C50m dowolny (1)
50m grzbietowy (5)

10741460C50m dowolny (1)
10741460C50m dowolny (1)
10741460C50m dowolny (1)

8 x 25m dowolny (9)

40.00
46.43

41.86
46.97

50.07
54.08

1:03.98
NT

55.76
57.95

35.67
42.38

39.51
47.92

46.20
51.86

39.45
48.72

48.09
50.61

49.50
NT
57.13

Mieszane

50m motylkowy (8)

50m motylkowy (8)

50m motylkowy (8)

50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)
50m motylkowy (8)

50m motylkowy (8)

50m motylkowy (7)
50m klasyczny (3)
50m klasyczny (3)
50m motylkowy (7)

50m klasyczny (3)

50m grzbietowy (5)
50m grzbietowy (5)
50m grzbietowy (5)

9-11 lat

50.30

52.86

NT

52.92
NT
NT

42.90

48.39

1:03.12

NT
NT

NT

52.44
58.51
56.11

NT
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Sciganie na SPONTANIE!!! Plywamy dla Roberta
Warszawa, 29.5.2023

Potwierdzenie zgloszen dla "Uks Skalar W-Wa"

Uks Skalar W-Wa
Wankowicz

Sosnkowskiego 3
02-495 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks Skalar W-wWa"

Mezczyzn

BANASZEK Maksymilian 14

DUCHNOWSKI Jakub
GROTOWSKI Marcin
JANECZEK Franciszek

SAMULAK Kacper
SHEREMETOV A.

SMIECH Aleksander

Kobiet
JAGIELLO Lana
KLECZ Marcelina
KEAPCZOT Kalina

MALASZEWSKA Pola
MURAWSKA Natalia

PROKOP Monika

13
12
15
12
12
13

13
13
14

VASYKUOVA Jelyzaveta 12

03314
03314
03314
03314
03314
03314
03314

03314
03314
03314
03314
03314
03314
03314

50m dowolny (2) NT
50m dowolny (2) NT
50m dowolny (2) 41.95
50m dowolny (2) NT
50m dowolny (2) 44.79
50m dowolny (2) NT
50m dowolny (2) 47.67
50m dowolny (1) NT
50m dowolny (1) 53.07
50m dowolny (1) NT
50m dowolny (1) NT
50m dowolny (1) NT
50m dowolny (1) NT
50m dowolny (1) NT

50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)

50m grzbietowy (5)
50m grzbietowy (5)
50m grzbietowy (5)
50m grzbietowy (5)
50m grzbietowy (5)
50m klasyczny (3)

50m grzbietowy (5)

NT
NT
49.15
NT
51.02
NT
51.33

NT
58.69
NT
NT
NT
NT
NT
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